
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2019 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2019.506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 

z 2018 poz.1445 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U.2017.1892 ze 

zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 2019.888) i art. 28 § 4 oraz 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U.2019.900 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/50/2011 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 października 2011 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,Na inkasentów w sołectwach wyznacza się następujące osoby: 

1) Sołectwo Brzeźnica – Zielonka Aleksander zam. Brzeźnica ul. Leśna 3, 

2) Sołectwo Chotków – Pietrzak Jadwiga zam. Chotków ul. Kożuchowska 85, 

3) Sołectwo Jabłonów – Jasiński Artur zam. Jabłonów ul. Żagańska 11, 

4) Sołectwo Karczówka – Podgórna Gabriela zam. Karczówka 6, 

5) Sołectwo Marcinów – Sygutowska Joanna zam. Marcinów 21, 

6) Sołectwo Przylaski – Przygoda Teresa zam. Przylaski 9, 

7) Sołectwo Stanów – Irska Agnieszka zam. Stanów 32, 

8) Sołectwo Wichów - Aneta Połomka zam. Wichów 38, 

9) Sołectwo Wrzesiny – Przygoda Elżbieta zam. Wrzesiny ul. Szkolna 14/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/18/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lub 2015.769). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 21 czerwca 2019 r.

Poz. 1769


		2019-06-21T13:25:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




